РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                   РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
            Администрация городского округа «город Дербент»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 15»

им.М.М.Сурмача
_________________________________________________________________
  e-mail:  sosh  15  m  @  mail  .  ru                                           г.Дербент, ул.Пушкина, 21

ПРИКАЗ

От31. 08. 2022 года № 7/1

Об утверждении плана мероприятий по профилактике суицидов,
предупреждению и предотвращению  суицидальных  попыток  среди
несовершеннолетних в МБОУ СОШ № 1       5                  на 2022-2023 учебный год

приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по профилактике суицидов, предупреждению
и предотвращению суицидальных попыток среди несовершеннолетних в МБОУ СОШ
№15 на 2022 - 2023 учебный год.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Бабаевой М. Ф:

      Обеспечить:
  реализацию плана по профилактике суицидального поведения среди обучающихся

МБОУ СОШ №15 на 2022-2023 учебный год;
 вовлечение  подростков группы  риска  в деятельность  творческих  объединений по

интересам, создание ситуации успеха в школьной и во внешкольной среде;
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

              Директор МБОУ СОШ №15 ____________ Магомедова З.А.

Ознакомлены:

Зам. директора по ВР Бабаева М.Ф. __________

Педагог-психолог Нагиева Н.Н. ___________

Социальный педагог Темирова Л.Л. _________

mailto:sosh15m@mail.ru